
 

1 

Kupní smlouva na nákup 2 ks dodávek pro sociální služby 

 

      I.  

     Smluvní strany  

1. Kupující 

Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace 

středočeského kraje 

se sídlem  Suchomasty 1, 267 22 Suchomasty 

zastoupený:  Bc. Dan Kubík 

IČ:   75009889 

Není plátce DPH 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:   51-487 087 0227/0100 

 (dále jen „objednatel“) 

na straně jedné jako „Objednatel“ 

 

 

2. Prodávající:  

       

Auto Jarov s.r.o. 

se sídlem: Osiková 2, 130 00 Praha 3 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl 13567 vložka C 

Oprávněný zástupce: Josef Fojtík, jednatel 

- ve věcech smluvních: Lenka Rešetarová, asistentka fleet oddělení 

- ve věcech technických: Tomáš Slíž, prodejce nových vozů VW 

- ve věcech díla: Tomáš Slíž, prodejce nových vozů VW  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 1868389/0800 

Identifikační číslo: 45789584 

DIČ: CZ45789584 

Dále také obecně „smluvní strany“. 



 

2 

 

 

 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je dodání 2 kusů nových osobních automobilů (dodávek) pro sociální 

služby prodávajícím kupujícímu uvedenou cenu dle, a to:  
 

Typ auta: VW Transporter 6.1 Kombi TDI KR 

Cena za 1 ks: 804 958,68,- Kč bez DPH 974 000,- Kč s DPH 

Cena za 2 ks: 804 958,68,- Kč bez DPH 974 000,- Kč s DPH  

 

 

Za uvedenou cenu budou vozidla dodány včetně vybavení a podmínek dle přílohy této 

smlouvy. 

 

 

II. Termín a místo plnění, záruka 
 

1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli objednaná nová vozidla za smluvenou cenu a 

v kvalitě dle příslušných platných zákonů a standardů, a to na adresu kupujícího 

Suchomasty 1, 267 22 Suchomasty. O předání vozidel bude vyhotoven protokol podepsaný 

oběma smluvníma stranami. 

2. Dodavatel se zavazuje dodat vozidla nejpozději do 8 týdnů od uzavření kupní smlouvy. 

3. Odběratel se zavazuje odebrat a uhradit předmětná nová vozidla, a to za smluvenou cenu. 

4. Společně s automobily předá dodavatel odběrateli ke každému automobilu návod k obsluze 

a údržbě automobilu, 2 ks klíčů k automobilu, technický průkaz k automobilu a řádným 

vypsáním a potvrzením nezbytných údajů. 

5. Místem dodání je sídlo kupujícího. 

6. Dodavatel je povinen písemně oznámit odběrateli nejpozději tři dny předem, kdy budou 

automobil připraven k převzetí a odběratel je povinen se k převzetí dostavit.  

7. Poskytovatel poskytuje odběrateli na automobil záruku za jakost v rozsahu 3 let na věcné a 

právní vady, 4 roky na vady laku, 12 let na neprorezavění karoserie, mobility po celou dobu 

životnosti automobilů.  

8. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí automobilů kupujícím. 

 

 

III. Platnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. 

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním automobilů podle této smlouvy déle 

než 30 dní, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

 
 

IV. Platební podmínky 

 

1. Platba se uskuteční na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu kupní smlouvy. 

Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré náležitosti dle občanského zákoníku a dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

2. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) a předat ji kupujícímu nejpozději 

do dvou dnů od předání předmětu smlouvy dle čl. I. 

3. Lhůta splatnosti se stanovuje na 30 dní ode dne doručení příslušného dokladu druhé straně. 

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího ve prospěch prodávajícího. 



 

3 

5. V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé náležitosti chybí, je 

kupující oprávněn fakturu vrátit zpět prodávajícímu do data splatnosti. Ve vrácené faktuře 

musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury. V takovém případě je prodávající povinen 

vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti. 

6. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, 

není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury. 

 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky se souhlasem obou smluvních stran. 

3. Obě strany se zavazují k zachování mlčenlivosti o smluvních podmínkách. 

 

Příloha: příloha č. 2 podkladů zadání technické specifikace 

 

V Suchomastech dne 28.06.2024 

 

 

 

 

      ……………………………………  ……………………………………… 

                  za kupujícího                za prodávajícího  

 

 


		2024-06-28T08:53:02+0200
	Bc. Dan Kubík


		2024-07-01T07:21:22+0200
	Josef Fojtík




